
Baztar n€ nenin 58 shkronja b te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/ L - 040, nenin 56
shkronja b td Statutit tE KomunEs nr.0l-11298-10, nenet 9.1 dhe 13.2),3)rc Rregullores pdr
caktimin e kriter,eve p€r ndarje t€ rnjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe
transfere, nr.0l/lll-400 dhe Rregulloren p€r ndryshimin e Rregullores per caktimin e kritereve
pdr ndarje td mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr.0lll72-
400, sipas rekomandimit te Komisionit t€ ngritur me vendimi n e Kryetarit td Komund s nr.O2-401-
11923, pdr shqyrtimin e k€rkesave pdr mbeshtetje dhe ofrim te ndihmave nga kategoria,e mjeteve
buxhetore subvencione dhe transfere, Kryetari i Komun€s se Podujev6s, merr:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEvE BUxHEToRE PER NDIHMII FINAIICIARE
PERSONAVE Nii GJENDJE :Iii RENDii socTaT.E E SHENDETiiSoRE

Neni I
Lejohen mjete buxhetore p€r nclihm€ financiare per 37 ( tridhjete e shtat€) persona ne
gjendje t€ r0nd€ sociale dhe shendetesore, n€ shume te p€rgjithshme 3700.oo €.

Shuma e mjeteve individuale nuk tejkalon shum€n e mjeteve financiare sipas Rregullores
pdr caktimin e kritereve p6r ndarje t€ mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere.

Neni 2
Mjetet buxhetore sipas nenit 1 te k6tij vendimi ndahen nga kategoria e subvencioneve
dhe transfereve n'kuad6r t€ Drejtoris€ se Shdndetesise dhe Mir€qenies Sociale.

Neni 3
Lista e p€rfituesve t€ ndihmes financiare €shte pjes€ perbdrdse e Vendimit.

Neni 4
Zbatimin e vendimit e bdn Drejtoria e Shendetesis€ dhe Mir€qenies Sociale.
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